令和元年度第３回

仙台市環境影響評価審査会

日 時：令和元年8月 26日(月) 9:30～

場 所：仙台市役所本庁舎2階 第四委員会室

次   第

１ 開 会

２ 資料確認

３ 審 議

・（仮）広域連系北幹線新設事業に係る環境影響評価方法書について(諮問第62号)

・（仮称）仙台高松発電所建設計画に係る環境影響評価準備書について(諮問第63号)

４ 報 告

・都市計画道路川内旗立線整備事業に係る事後調査報告書(第 11回)(案)について

５ その他

６ 閉  会

※配付資料の内訳は裏面参照

■配付資料

資料 1-1 （仮）広域連系北幹線新設事業 環境影響評価方法書に対する指摘事項への対応

について

資料 1-2 （仮）広域連系北幹線新設事業に係る環境影響評価方法書について（答申）（案）

資料 2 （仮称）仙台高松発電所建設計画に係る環境影響評価準備書について（諮問第 63

号）の写し

★資料3   都市計画道路川内旗立線整備事業に係る事後調査報告書(第 11回)(案)について

※★の資料には、希少種に関する情報等が含まれるため取扱いにご注意願います。

また、★の資料は、傍聴者等には配付しておりません。

■別冊資料

別冊資料 1 （仮）広域連系北幹線新設事業に係る環境影響評価方法書、要約書及び事前調査

書

別冊資料2  （仮称）仙台高松発電所建設計画に係る環境影響評価準備書及び要約書

■その他配付資料

・委員名簿及び出席者名簿

・座席表